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CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

1 - zaterdag 27 november 2021 27/11/2021 - 17:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 8:12.35 7:34.82 136
100m: 1:51.81 200m: 3:50.21 400m: 7:34.82

2. Van Emelen Sara LAQUA/21496/12 NT 8:01.39 114
100m: 2:08.81 200m: 4:26.09 400m: 8:01.39

9 jaar, Jongens

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 NT 7:00.76 128
100m: 1:35.72 200m: 3:24.45 400m: 7:00.76

10 jaar, Meisjes

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 NT 6:32.85 211
100m: 1:33.01 200m: 3:14.69 400m: 6:32.85

2. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 6:45.95 6:39.66 200
100m: 1:33.69 200m: 3:18.92 400m: 6:39.66

3. Volders Jesse KAZS/21106/11 NT 7:05.88 165
100m: 1:35.75 200m: 3:29.02 400m: 7:05.88

4. Petkova Dalia SCZ/21080/11 6:59.60 7:10.94 159
100m: 1:39.02 200m: 3:29.87 400m: 7:10.94

FF Gees Falke FFTRUST/21174/11 NT

10 jaar, Jongens

1. Hallet Brent STZ/11118/11 NT 6:32.32 158
100m: 1:31.39 200m: 3:13.47 400m: 6:32.32

2. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 6:44.46 6:50.66 138
100m: 1:33.94 200m: 3:20.16 400m: 6:50.66

3. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 NT 7:06.41 123
100m: 1:40.28 200m: 3:31.22 400m: 7:06.41

4. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 NT 7:14.65 116
100m: 1:40.76 200m: 3:34.38 400m: 7:14.65

FF Sahin Mehmet FFSCZ/11083/11 8:04.37

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 17:56 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Brugman Naomi KAZS/21087/09 1:25.54 1:22.58 289
50m: 37.71 100m: 1:22.58

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:29.34 1:23.20 282
50m: 38.26 100m: 1:23.20
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Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:24.54 1:12.44 428
50m: 33.11 100m: 1:12.44

2. Boon Birte LAQUA/21230/07 1:20.83 1:15.41 379
50m: 33.36 100m: 1:15.41

3. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:28.69 1:25.09 264
50m: 38.52 100m: 1:25.09

4. Anné Elise LAQUA/21453/08 NT 1:27.91 239
50m: 40.63 100m: 1:27.91

5. Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT 1:41.46 155
50m: 43.12 100m: 1:41.46

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:25.35 1:18.29 339
50m: 34.93 100m: 1:18.29

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:35.08 1:26.51 251
50m: 39.19 100m: 1:26.51

3. Dierick Aiko ALZV/21109/06 NT 1:31.90 209
50m: 41.17 100m: 1:31.90

4. Vanpeteghem Zoé ALZV/21130/06 1:49.00 1:36.12 183
50m: 42.18 100m: 1:36.12

FF Schelfhout Hanne FFALZV/21079/05 1:23.15
FF Stevens Lore FFALZV/21127/06 1:35.84
FF Van der Essen Ines FFALZV/21129/05 1:26.14

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 18:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 5:31.19 5:22.88 284
100m: 1:16.36 200m: 2:39.87 400m: 5:22.88

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 6:17.36 5:55.17 213
100m: 1:26.55 200m: 2:57.49 400m: 5:55.17

3. Wegener Luca SCZ/11048/09 6:10.00 6:15.70 180
100m: 1:28.65 200m: 3:05.33 400m: 6:15.70

4. Bas Briek STZ/11115/10 6:50.73 6:44.12 144
100m: 1:32.25 200m: 3:15.41 400m: 6:44.12

5. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 6:51.18 137
100m: 1:34.54 200m: 3:24.05 400m: 6:51.18

6. Daelemans Nils ALZV/11086/09 NT 6:57.07 131
100m: 1:29.40 200m: 3:17.77 400m: 6:57.07

7. Adams Henry DIZV/11117/10 NT 7:24.72 108
100m: 1:42.23 200m: 3:38.72 400m: 7:24.72

FF De Witte Leo FFKAZS/11102/10 6:21.02
FF Biaz Haroun FFDIZV/11118/10 NT
FF Torbeyns Arend FFTRUST/11093/10 NT
FF Eechaut Jeroen FFALZV/11126/09 NT
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Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 5:23.66 5:14.87 306
100m: 1:12.06 200m: 2:39.92 400m: 5:14.87

2. Tubbe Xander STZ/11003/09 5:18.26 5:21.41 287
100m: 1:14.65 200m: 2:36.89 400m: 5:21.41

3. Kentin Shane STZ/11001/09 5:20.23 5:30.75 264
100m: 1:16.33 200m: 2:41.72 400m: 5:30.75

13-14 jaar B-zwemmers

1. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 5:22.35 4:59.54 355
100m: 1:10.21 200m: 2:26.71 400m: 4:59.54

2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 5:12.32 5:07.22 329
100m: 1:10.10 200m: 2:28.79 400m: 5:07.22

3. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 5:33.06 5:08.31 326
100m: 1:10.79 200m: 2:29.11 400m: 5:08.31

4. Eugene Felix ZORO/11114/07 6:04.97 5:22.60 284
100m: 1:15.57 200m: 2:38.75 400m: 5:22.60

5. Sterckx Daan TRUST/11077/08 5:47.06 5:25.39 277
100m: 1:17.41 200m: 2:41.74 400m: 5:25.39

6. Mergeay Noah TRUST/11078/08 5:36.21 5:27.30 272
100m: 1:19.02 200m: 2:44.87 400m: 5:27.30

7. Robijn Lucas TRUST/11090/08 5:47.81 5:37.42 248
100m: 1:19.47 200m: 2:45.78 400m: 5:37.42

8. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 5:50.77 5:42.83 237
100m: 1:21.32 200m: 2:49.58 400m: 5:42.83

dis Karkach Riyad disALZV/11092/07 6:39.20
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Dumoulin Piessens Jonas FFSTZ/11064/08 5:30.47
FF Vanolande Vincent FFSTZ/11079/08 5:11.06
FF Snyers Juul FFBEST/11094/07 NT
FF Delimont Arnaud FFTRUST/11092/08 6:35.76
FF Borms Rayan FFALZV/11089/08 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 4:47.09 4:42.23 425
100m: 1:06.54 200m: 2:16.63 400m: 4:42.23

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 4:48.21 4:46.70 405
100m: 1:07.89 200m: 2:21.19 400m: 4:46.70

15-16 jaar B-zwemmers

1. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 6:16.84 5:31.01 263
100m: 1:16.83 200m: 2:39.55 400m: 5:31.01

2. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 NT 6:01.80 201
100m: 1:16.55 200m: 2:48.55 400m: 6:01.80

15-16 jaar A-zwemmers

FF Delen Kobe FFKAZS/11033/05 4:23.90



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Zoro 28/11/2021 1:07 - pagina 4

CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 18:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 46.40 233
2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 48.43 49.02 197
3. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 NT 49.71 189
4. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 52.98 50.20 184
5. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 52.85 157
6. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 59.25 111

FF Silverans Mila FFKAZS/21116/11 NT
FF Delimont Axelle FFTRUST/21182/11 1:06.15

10 jaar, Jongens

FF Abouazar Pieter FFSTZ/11113/11 NT

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 18:46 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 1:21.86 1:13.73 450
2. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 NT 1:20.78 342
3. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:56.61 1:23.63 308
4. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:38.47 1:25.44 289
5. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:38.88 1:25.65 287
6. Brugman Naomi KAZS/21087/09 1:25.86 1:26.88 275
7. Nell Maja KVZP/21057/10 1:40.12 1:27.36 270
8. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:50.09 1:30.42 244
9. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 NT 1:31.28 237

10. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 1:47.55 1:31.78 233
11. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:44.36 1:34.51 213
12. Hermans Dania LAQUA/21458/10 1:46.56 1:34.82 211
13. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:53.55 1:35.93 204
14. Robijn Laura TRUST/21168/10 1:48.58 1:39.04 185
dis Essaoudi Hanae disKVZP/21071/10 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Valvekens Lily FFBEST/21128/09 NT
FF Lenaerts Hailey FFTRUST/21083/09 1:28.07

13-14 jaar B-zwemmers

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:27.57 1:14.51 436
2. Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:29.64 1:17.24 391
3. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 1:22.31 1:17.70 384
4. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:23.37 1:18.64 371
5. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:19.26 1:18.97 366
6. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:31.38 1:21.09 338

Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:33.30 1:21.09 338
8. Endels Lise ZORO/21074/07 NT 1:22.49 321
9. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 1:30.69 1:22.50 321

10. Union Margot ZORO/21100/07 1:28.34 1:23.24 312
11. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:29.66 1:24.26 301
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Anné Elise LAQUA/21453/08 NT 1:24.77 296
13. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:29.04 1:25.60 287
14. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:38.30 1:25.65 287
15. Vrindts Yte BEST/21108/08 1:29.13 1:28.44 260
16. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 1:33.57 220
17. Strycharski Zuzanna DIZV/21114/07 NT 1:47.66 144
dis Baum Nore disSCZ/21053/08 2:07.14

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

15-16 jaar B-zwemmers

1. Cloes Lena BEST/21050/06 1:15.09 1:12.71 469
2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:17.32 1:16.06 410
3. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 NT 1:36.51 200

15-16 jaar A-zwemmers

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:04.27 1:04.05 686

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 NT 1:07.58 584
2. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 1:10.74 1:14.96 428
3. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:15.66 1:16.94 396
4. Bollaerts Jelka ZORO/21144/96 NT 1:22.27 324
5. Eugene Astrid ZORO/20022/01 NT 1:26.99 274
6. De Graeve Alyssa ZORO/21134/04 NT 1:34.88 211

dis Janssens Soetkin disZORO/21130/97 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:30.11 1:21.38 209
50m: 39.13 100m: 1:21.38

2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:27.93 1:23.70 192
50m: 40.92 100m: 1:23.70

3. Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 1:33.36 1:26.81 172
50m: 42.16 100m: 1:26.81

4. Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:36.88 1:27.17 170
50m: 42.15 100m: 1:27.17

5. Harfi Younes DIZV/11082/09 1:34.57 1:29.83 155
50m: 43.74 100m: 1:29.83

6. Willem Arthur KAZS/11114/09 NT 1:33.93 136
50m: 43.94 100m: 1:33.93

7. Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 1:35.99 127
50m: 46.00 100m: 1:35.99

8. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 1:59.47 1:36.37 126
50m: 46.88 100m: 1:36.37
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:53.56 1:37.83 120
50m: 48.73 100m: 1:37.83

10. Van Dessel Sander KAZS/11111/10 NT 1:41.02 109
50m: 47.45 100m: 1:41.02

11. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:47.02 1:42.15 105
50m: 48.91 100m: 1:42.15

12. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:57.77 1:46.78 92
50m: 50.53 100m: 1:46.78

13. Vierendeels Thibo DIZV/11094/10 1:54.71 1:49.16 86
50m: 53.12 100m: 1:49.16

dis Van Hoof Cobe disBEST/11118/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bove Samuel disSCZ/11085/09 1:40.30
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Eeckhoudt Tuur disTRUST/11157/09 1:44.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Volders Ferre FFKAZS/11099/09 NT
FF Massez Wolf FFTRUST/11176/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vandooren Art LAQUA/11345/08 1:27.70 1:13.42 285
50m: 35.87 100m: 1:13.42

2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:22.95 1:18.80 230
50m: 37.29 100m: 1:18.80

3. Wyns Zander STZ/11067/07 1:21.18 1:19.18 227
50m: 38.05 100m: 1:19.18

4. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:37.65 1:20.30 218
50m: 38.11 100m: 1:20.30

5. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:30.76 1:20.46 216
50m: 38.78 100m: 1:20.46

6. Baxter Alexander ZORO/11138/07 NT 1:24.91 184
50m: 41.53 100m: 1:24.91

7. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 1:25.11 183
50m: 40.51 100m: 1:25.11

8. Meunier Rowan DIZV/11098/08 NT 1:29.89 155
50m: 43.17 100m: 1:29.89

9. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 1:36.99 1:33.94 136
50m: 45.39 100m: 1:33.94

FF Pillards Ward FFBEST/11115/08 1:29.58
FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 1:33.68

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:07.86 1:06.04 391
50m: 31.51 100m: 1:06.04

2. Das Joran KVZP/11027/06 1:12.75 1:11.57 307
50m: 35.32 100m: 1:11.57

3. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 1:14.26 1:12.17 300
50m: 34.94 100m: 1:12.17
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:11.66 1:12.26 299
50m: 35.79 100m: 1:12.26

5. Evens Thibo KAZS/11091/06 1:29.02 1:13.54 283
50m: 34.42 100m: 1:13.54

dis Fula Adam disKVZP/11035/06 1:30.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Alsenoy Luka disKVZP/11041/06 1:23.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Gelas Nathan FFSTZ/11035/05 1:28.18
FF Van der Trappen Thomas FFKAZS/11095/06 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:01.31 1:02.56 461
50m: 29.89 100m: 1:02.56

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:08.63 1:04.76 415
50m: 33.01 100m: 1:04.76

2. De Donder Lars ZORO/11128/00 1:06.49 1:05.49 401
50m: 31.74 100m: 1:05.49

3. Lepers Robin BEST/11047/99 1:06.26 1:10.55 321
50m: 33.08 100m: 1:10.55

4. Drijvers Johannes BEST/11099/01 1:07.69 1:11.52 308
50m: 34.26 100m: 1:11.52

FF Fath Chrafih Ilias FFSTZ/11047/04 1:13.59

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 59.78 1:01.06 495
50m: 29.57 100m: 1:01.06

2. Drijvers Seppe BEST/11071/98 59.17 1:04.74 416
50m: 31.27 100m: 1:04.74

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Driouiche Sawssane DIZV/21115/12 NT 3:41.73 154
50m: 51.59 100m: 1:47.55 200m: 3:41.73

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/12 NT 3:58.51 124
50m: 57.53 100m: 1:58.48 200m: 3:58.51

dis Bahloula Fatiha Anissa disKVZP/21078/12 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Bouckaert Svea disTRUST/21186/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 7, 200m rugslag

9 jaar, Jongens

1. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/12 NT 4:03.35 81
50m: 55.65 100m: 1:58.19 200m: 4:03.35

FF Vernimmen Nicholas FFLAQUA/11480/12 NT

10 jaar, Meisjes

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 3:27.61 188
50m: 47.34 100m: 1:40.39 200m: 3:27.61

2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 NT 3:33.02 174
50m: 51.94 100m: 1:48.00 200m: 3:33.02

3. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 3:45.28 147
50m: 50.66 100m: 1:48.13 200m: 3:45.28

dis Manicki Amelia disDIZV/21113/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Dionant Uiorean Miruna disDIZV/21112/11 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Kerckhofs Nienke disBEST/21116/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Silverans Mila FFKAZS/21116/11 NT
FF Delimont Axelle FFTRUST/21182/11 NT

10 jaar, Jongens

1. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 3:37.98 113
50m: 53.37 100m: 1:49.71 200m: 3:37.98

FF Abouazar Pieter FFSTZ/11113/11 NT
FF Dumon Ilan FFLAQUA/11452/11 NT

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 46.40 43.98 273
2. Nell Maja KVZP/21057/10 48.84 45.45 248
3. Driouiche Hiba DIZV/21103/09 45.14 46.34 234
4. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 NT 46.77 227
5. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 47.99 48.09 209
6. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 49.36 193
7. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 52.05 50.83 177
8. Melka Zora ZORO/21146/10 NT 52.30 162

dis Gansemans Kessy disKVZP/21068/10 51.08
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Daadoui Lina disDIZV/21110/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Valvekens Lily FFBEST/21128/09 48.58
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Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 51.46 42.70 299
2. Melka Nina ZORO/21145/08 NT 43.32 286
3. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 47.04 45.49 247
4. De Graeve Luna ZORO/21135/07 NT 50.32 182

dis Vranken Zoë disKAZS/21122/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Strycharski Zuzanna disDIZV/21114/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Mertens Nuria FFKVZP/21067/07 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 44.22 42.09 312
FF Heye Mirthe FFSTZ/21065/06 44.25

15-16 jaar A-zwemmers

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 33.66 34.19 582

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 36.62 37.44 443

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tubbe Xander STZ/11003/09 NT 43.42 196
2. Stumm Charles LAQUA/11399/10 49.44 43.56 194
3. Kentin Shane STZ/11001/09 46.98 43.60 194
4. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT 46.78 157
5. Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT 47.09 154
6. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 48.98 137
7. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 51.76 49.61 131
8. Wouters Thomas BEST/11124/09 NT 51.82 115
9. Bas Briek STZ/11115/10 53.36 52.83 109

10. Adams Henry DIZV/11117/10 NT 53.76 103
11. Vierendeels Thibo DIZV/11094/10 NT 1:01.41 69
dis Verherstraeten Kobe disDIZV/11104/10 NT

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF De Witte Leo FFKAZS/11102/10 NT
FF Volders Ferre FFKAZS/11099/09 NT
FF Biaz Haroun FFDIZV/11118/10 NT
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CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Detobel Dreas STZ/11080/07 36.47 34.90 378
2. Brynaert Jonas STZ/11063/07 41.13 35.63 355
3. Brynaert Jasper STZ/11082/07 41.23 35.73 352
4. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 43.18 199
5. Somei Thibaut ZORO/31142/08 NT 47.06 154
6. Baxter Alexander ZORO/11138/07 NT 48.04 145

FF Dumoulin Piessens Jonas FFSTZ/11064/08 NT
FF Nell Noah FFKVZP/11030/08 51.44

13-14 jaar A-zwemmers

1. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 33.83 33.22 439
2. Baeten Lukas LAQUA/11292/07 34.96 34.99 375

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 35.08 34.99 375
FF Van der Trappen Thomas FFKAZS/11095/06 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Heymans Quinten FFSTZ/11049/03 34.96

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.89 30.36 575

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 20:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 NT 1:59.68 63
50m: 54.52 100m: 1:59.68

FF Dumon Ilan FFLAQUA/11452/11 NT

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 20:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:27.10 1:23.40 285
50m: 39.90 100m: 1:23.40

2. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:24.47 1:24.12 277
50m: 39.97 100m: 1:24.12

3. Melka Zora ZORO/21146/10 NT 1:30.18 225
50m: 42.73 100m: 1:30.18

4. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 1:32.71 207
50m: 45.99 100m: 1:32.71

5. Robijn Laura TRUST/21168/10 NT 1:38.81 171
50m: 48.26 100m: 1:38.81
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CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:37.06 1:41.59 157
50m: 48.69 100m: 1:41.59

7. Daadoui Lina DIZV/21110/09 NT 1:58.48 99
50m: 56.26 100m: 1:58.48

FF Pesesse Chloé FFALZV/21132/09 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/07 1:16.55 1:12.99 425
50m: 35.84 100m: 1:12.99

2. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:21.83 1:15.26 387
50m: 36.29 100m: 1:15.26

3. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:21.06 1:21.81 302
50m: 39.31 100m: 1:21.81

4. Union Margot ZORO/21100/07 1:27.94 1:24.05 278
50m: 41.60 100m: 1:24.05

5. Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT 1:25.77 262
50m: 40.63 100m: 1:25.77

6. Baum Nore SCZ/21053/08 1:28.46 1:26.19 258
50m: 42.25 100m: 1:26.19

7. Endels Lise ZORO/21074/07 1:39.46 1:26.59 254
50m: 42.78 100m: 1:26.59

8. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:33.50 1:27.59 246
50m: 43.63 100m: 1:27.59

9. Vrindts Yte BEST/21108/08 1:27.09 1:27.79 244
50m: 42.98 100m: 1:27.79

10. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:48.02 1:36.15 186
50m: 47.17 100m: 1:36.15

11. Melka Nina ZORO/21145/08 NT 1:36.68 183
50m: 46.38 100m: 1:36.68

12. De Graeve Luna ZORO/21135/07 NT 1:37.31 179
50m: 47.37 100m: 1:37.31

dis Desender Hannelore disKVZP/21079/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vranken Zoë disKAZS/21122/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mertens Nuria FFKVZP/21067/07 1:46.05

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:14.88 1:15.90 378
50m: 37.01 100m: 1:15.90

2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:18.11 1:19.25 332
50m: 39.25 100m: 1:19.25

3. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:24.97 1:20.60 315
50m: 38.59 100m: 1:20.60

4. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:29.74 1:26.04 259
50m: 40.48 100m: 1:26.04

5. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 1:39.25 1:38.91 170
50m: 47.66 100m: 1:38.91
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CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Heye Mirthe FFSTZ/21065/06 1:21.83
FF Tchekrysheva Elisabeth FFZORO/21149/06 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 1:11.44 1:08.24 520
50m: 33.42 100m: 1:08.24

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 1:08.88 1:08.24 520
50m: 33.04 100m: 1:08.24

2. De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:08.99 1:12.35 436
50m: 34.40 100m: 1:12.35

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 20:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 1:29.83 1:17.31 259
2. Triangle Lars ZORO/11117/09 NT 1:20.16 232
3. Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:38.73 1:25.73 189
4. Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT 1:26.23 186
5. Guendouz Anas KVZP/11075/10 NT 1:27.47 178
6. Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 NT 1:27.66 177
7. Stumm Charles LAQUA/11399/10 1:50.00 1:33.65 145
8. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 2:02.60 1:34.20 143
9. Willem Arthur KAZS/11114/09 NT 1:34.90 140

10. Daelemans Nils ALZV/11086/09 2:01.94 1:36.42 133
11. Coppens Jack SCZ/11081/10 NT 1:38.49 125
12. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 1:38.76 124
dis Van Dessel Sander disKAZS/11111/10 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Torbeyns Arend FFTRUST/11093/10 NT
FF Eechaut Jeroen FFALZV/11126/09 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:19.48 1:12.19 318
2. Bollu Luca KVZP/11050/08 NT 1:16.86 263

50m: 36.31 100m: 1:16.86

3. Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:34.51 1:18.57 246
4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:30.43 1:19.17 241
5. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 1:34.84 1:20.01 233
6. Eugene Felix ZORO/11114/07 1:32.22 1:22.44 213
7. Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:39.37 1:24.80 196
8. Van Beneden Vigo KAZS/11105/07 NT 1:27.35 179
9. Borms Rayan ALZV/11089/08 2:02.38 1:30.91 159

50m: 41.94 100m: 1:30.91

10. Meunier Rowan DIZV/11098/08 NT 1:33.63 145
11. Vandenabeele Arnaut KVZP/11062/07 NT 1:44.96 103



Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Zoro 28/11/2021 1:07 - pagina 13

CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 12, Jongens, 100m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Sterckx Daan disTRUST/11077/08 NT
SW 4.4 - valse start

FF Vanolande Vincent FFSTZ/11079/08 NT
FF Delimont Arnaud FFTRUST/11092/08 1:41.94
FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 NT 1:06.16 413
2. Marsily Gustave ZORO/11065/05 1:11.83 1:07.73 385
3. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/05 NT 1:07.80 383
4. Biggs Kalvin ZORO/11123/05 1:12.91 1:09.59 355
5. Das Joran KVZP/11027/06 NT 1:14.12 293
6. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 NT 1:15.18 281
7. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:25.52 1:20.60 228

dis Callewaert Lucas disZORO/11137/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF De Gelas Nathan FFSTZ/11035/05 NT

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Donder Lars ZORO/11128/00 1:05.97 1:04.42 447
2. Drijvers Seppe BEST/11071/98 1:04.23 1:06.27 411

dis Drijvers Johannes disBEST/11099/01 1:07.01
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Lepers Robin BEST/11047/99 1:02.65 1:04.27 450

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 20:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:33.71 5:30.13 355
100m: 1:16.60 200m: 2:41.35 400m: 5:30.13

2. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 5:34.97 5:38.81 329
100m: 1:17.77 200m: 2:45.51 400m: 5:38.81

3. Hermans Dania LAQUA/21458/10 6:22.23 6:14.23 244
100m: 1:30.52 200m: 3:08.30 400m: 6:14.23

4. Robyn Renske ALZV/21103/09 NT 6:50.82 184
100m: 1:34.66 200m: 3:19.80 400m: 6:50.82

FF Lenaerts Hailey FFTRUST/21083/09 5:51.42
FF Pesesse Chloé FFALZV/21132/09 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 5:08.94 4:56.97 488
100m: 1:09.85 200m: 2:26.21 400m: 4:56.97
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CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Boon Birte LAQUA/21230/07 5:03.86 4:50.73 520
100m: 1:09.68 200m: 2:24.63 400m: 4:50.73

2. Hermans Emilia LAQUA/21457/07 5:11.92 5:06.52 444
100m: 1:11.24 200m: 2:28.64 400m: 5:06.52

3. Brugman Serena KAZS/21088/08 5:13.64 5:14.39 411
100m: 1:12.82 200m: 2:33.10 400m: 5:14.39

4. Bekaert Lies DIZV/21065/08 5:23.54 5:17.90 398
100m: 1:14.94 200m: 2:35.58 400m: 5:17.90

5. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:31.97 5:18.99 394
100m: 1:14.75 200m: 2:36.05 400m: 5:18.99

6. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 6:31.35 5:35.69 338
100m: 1:19.55 200m: 2:46.20 400m: 5:35.69

7. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 5:46.57 5:41.11 322
100m: 1:19.89 200m: 2:46.81 400m: 5:41.11

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanpeteghem Zoé ALZV/21130/06 6:21.71 5:50.91 296
100m: 1:21.27 200m: 2:49.99 400m: 5:50.91

2. Dierick Aiko ALZV/21109/06 NT 6:12.43 247
100m: 1:28.52 200m: 3:04.99 400m: 6:12.43

3. Verwaest Fien ZORO/21148/06 NT 6:21.60 230
100m: 1:27.90 200m: 3:05.46 400m: 6:21.60

FF Schelfhout Hanne FFALZV/21079/05 5:08.50
FF Stevens Lore FFALZV/21127/06 6:29.93
FF Van der Essen Ines FFALZV/21129/05 5:38.54

15-16 jaar A-zwemmers

1. Cloes Lena BEST/21050/06 4:50.16 4:51.56 516
100m: 1:09.92 200m: 2:23.87 400m: 4:51.56

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Graeve Alyssa ZORO/21134/04 NT 6:53.28 181
100m: 1:34.58 200m: 3:20.50 400m: 6:53.28

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 21:04 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT 1:31.72 141
50m: 41.72 100m: 1:31.72

2. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 NT 1:37.16 118
50m: 44.85 100m: 1:37.16

3. Spiritus Simon TRUST/11165/10 NT 1:39.10 112
50m: 43.80 100m: 1:39.10

4. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 NT 1:39.46 110
50m: 43.40 100m: 1:39.46
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CVB Overijse
Overijse, 27/11/2021

Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Bove Samuel SCZ/11085/09 NT 1:40.55 107
50m: 45.98 100m: 1:40.55

6. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 NT 1:59.55 63
50m: 52.02 100m: 1:59.55

13-14 jaar B-zwemmers

1. Detobel Dreas STZ/11080/07 1:09.14 1:07.08 361
50m: 32.25 100m: 1:07.08

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:16.05 1:07.66 352
50m: 31.89 100m: 1:07.66

3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:21.45 1:14.35 265
50m: 34.10 100m: 1:14.35

4. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:22.56 1:16.87 240
50m: 34.49 100m: 1:16.87

5. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:21.67 1:21.21 203
50m: 35.81 100m: 1:21.21

6. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 NT 1:23.56 186
50m: 37.40 100m: 1:23.56

7. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 1:26.69 167
50m: 37.84 100m: 1:26.69

8. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 NT 1:29.09 154
50m: 38.11 100m: 1:29.09

9. Vandooren Art LAQUA/11345/08 2:01.77 1:30.08 149
50m: 41.61 100m: 1:30.08

10. Wyns Zander STZ/11067/07 1:36.05 1:33.94 131
50m: 41.08 100m: 1:33.94

dis Karkach Riyad disALZV/11092/07 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Nell Noah FFKVZP/11030/08 1:32.97
FF Pillards Ward FFBEST/11115/08 NT
FF Snyers Juul FFBEST/11094/07 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 1:04.28 1:06.02 379
50m: 30.20 100m: 1:06.02

15-16 jaar B-zwemmers

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:07.99 1:03.15 433
50m: 28.91 100m: 1:03.15

2. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 1:27.22 164
50m: 38.48 100m: 1:27.22

dis Evens Thibo disKAZS/11091/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Delen Kobe FFKAZS/11033/05 1:08.14
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Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:03.09 1:03.20 432
50m: 29.70 100m: 1:03.20

2. Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:04.50 1:04.02 415
50m: 29.45 100m: 1:04.02

dis Vranckx Bjarne disBEST/10513/99 1:02.26
SW 4.4 - valse start

FF Fath Chrafih Ilias FFSTZ/11047/04 1:09.40
FF Heymans Quinten FFSTZ/11049/03 1:08.73

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/11/2021 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt


